АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2018 г. № 117
О внесении изменений в постановление Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области от 20.08.2018 г №95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»

 Рассмотрев протест прокурора Мантуровского района на   постановление Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района   Курской области от 20.08.2018 г №95 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»,  Администрация Репецкого  сельсовета  Мантуровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования», утвержденный постановлением Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района Курской области от 20.08.2018 г №95, следующие изменения:

1.1.подпункт 1  пункта 2.6.1  исключить;

1.2. абзац 1 пункта 3.3.18 изложить в следующей редакции:

«документ с указанием наименования, организационно — правовой формы, места нахождения, почтового адреса, номера телефона юридического лица;»;

1.3. в пункта 3.3.41  :

а) абзац 7    изложить в следующей редакции:
«Договор водопользования должен быть подписан сторонами договора по результатам аукциона не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте в сети «Интернет» и не позднее двадцати дней после завершения аукциона и оформления протокола аукциона или срока, указанного в извещении о проведении  аукциона, и направлено администрацией сельсовета на государственную регистрацию в государственном водном реестре.»

б) дополнить абзацем  8 следующего содержания:

«При заключении договора водопользования по результатам аукциона не допускается изменение условий аукциона на основании соглашения сторон этого договора или в одностороннем порядке.»;

б) абзац 8  считать  абзацем  9.

1.4. в абзаце 1 пункта 3.3.43. после слов «решения комиссии» дополнить словами «, но ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона на официальном сайте в сети "Интернет"».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Репецкого  сельсовета Мантуровского района в сети «Интернет».

 Глава Репецкого  сельсовета
Мантуровского района

Ю.В.Бакланов